
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 51. týden – 16. – 22. 12. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

15.12. 

III. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

(„neděle gaudete“) 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Rozínu Třískovou, dvoje rodiče a duše v očistci. Pro 

živou rodinu prosíme o dar víry, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie.   

 
Adorace nebude (odpoledne bude v kostele generální 

zkouška na koncert „Ten Vánoční čas, dočkali jsme zas“ 

PO 

16.12. 
PONDĚLÍ  

3. adventní týden 

od 16:00 
ZPOVÍDÁNÍ  
(dva kněží: P. Pavel a P. František z Mutěnic) 

18:00 Za Zdeňka Goldschmieda, dvoje rodiče, sestru a bratra.  

ÚT 

17.12. 
ÚTERÝ 

3. adventní týden 

 Mše svatá nebude 

  

ST 

18.12. 
STŘEDA 

3. adventní týden 

od 16:00 
ZPOVÍDÁNÍ (tři kněží: P. Pavel, P. Jiří z Mutěnic a otec 

děkan Josef Zouhar - ten zpovídá jen do 17:30) 

18:00 
Za rodiče Kotáskovy a duše v očistci. Živé rodině Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

ČT 

19.12. 
ČTVRTEK 

3. adventní týden 

7:30 

Za zemřelé rodiče Němcovy a Fidlerovy, syna a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha Svatého a 

Boží požehnání. 

  

PÁ 

20.12. 
PÁTEK 

3. adventní týden 

  

18:00 
Na poděkování za dožití 85 let života, s prosbou o Boží 

požehnání do dalších let, také pro celou rodinu. 

SO  

21.12. 
Sv. PETRA KANISIA 

kněze a učitele církve 

7:15 

Rorátní mše svatá 

Za rodiče Vojtěcha a Františku Grufíkovy, jejich syna a 

snachu. Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

Po mši sv. snídaně na faře 

NE 

22.12. 
IV. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

7:30 
Za Františku a Petra Tomanovy a vnuka Petra. Pro živou 

rodinu Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

10:30 Za farníky   

16:00 Koncert „Ten Vánoční čas, dočkali jsme zas“ 
 

Příležitostná oznámení v neděli 15. 12. 2019:  
 

Dnes v neděli 15. prosince předvánoční jarmark ve stanu před kostelem od 8.00 do 13.00 

hodin. Výtěžek bude použit na opravu fary.  

+++ 

Příležitost k předvánoční sv. zpovědi: 

- pondělí 16. 12. od 16:00 (dva kněží)  

- středa 18. 12. od 16:00 (tři kněží). 

+++ 



Prosíme muže, kteří by byli ochotní pomoct s přivezením a přípravou vánočních 

stromečků, hlaste se u pana Zahrádky.  

+++ 

Úklid kostela bude v sobotu 21. 12. v 9:00 přijďte, prosíme v hojném počtu, čím víc lidí 

přijde, tím dřív se skončí. Děkujeme 

+++ 

V neděli 22. 12. v 16:00 koncert „Ten Vánoční čas, dočkali jsme zas“. Vystoupí 

folklórní soubory města a naše schola. 
+++  

V pondělí 23. 12. v 15:00 zdobení stromečků, jste srdečně zváni. Kdo nemůže v 15:00, 

přijďte třeba o trochu později. 

+++ 

Upřímné Pán Bůh odplať, že jste tak pružně zareagovali, při akci na posední chvíli a přinesli 

něco sestřičkám bosým karmelitkám. Odvezla se jim zbylá jablíčka něco dobrého z rybiček a 

další dobroty. Sestřičky velmi děkují, myslí na naši farnost v modlitbách, posílají přáníčko, 

které je na nástěnce.  

+++ 

Naše farní knihovnice děkuje všem, kdo přinesli krásné knihy do farní knihovny.  

+++ 

Komunita Sanť Egidio z Brna, která pomáhá chudým lidem, pořádá již tradiční setkání s 

lidmi žijícími na ulici. Proto se na vás opět obrací s prosbou o pomoc při obstarání vánočních 

dárků pro ně. Můžete přispět: HYGIENICKÉ POTŘEBY (jako je mýdlo, šampon, zubní 

kartáček, zubní pasta...) OBLEČENÍ - pouze rukavice, šály, ponožky, čepice! DEKY, 

SPACÍ PYTLE, RUČNÍKY. Dárky pro chudé lidi můžete dle možností zabalit a prosím 

označit, zda je dárek pro ženu nebo pro muže. Nosit je můžete do pátku 20. prosince do 

kostela a do Mateřské školy Na sídlišti I. Mnohokrát děkujeme za Vaši štědrost. 

+++ 

O víkendu 3. až 5. ledna 2020 proběhne v Dubňanech jako každý rok Tříkrálová sbírka 

pořádaná Oblastní charitou Hodonín.  

Skupinky koledníků navštíví domovy, budou mít sebou zapečetěnou pokladničku, průkazku 

se jménem, cukry jako dárek od charity a svěcenou křídu k požehnání domovů.  

Můžete si určit den a čas během víkendu, který Vám vyhovuje k chození a také délku trasy.  

V každé skupince bývá jeden dospělý a dvě až tři děti.  

 

Prosíme všechny dobrovolníky, kteří chtějí chodit na Tříkrálovou sbírku, aby se 

přihlásili u Danky Trachtulcové. Tel. 602 864 819 nebo e-mail: 

trachtulcova.d@seznam.cz   

Děkujeme všem, kdo se jako koledníci do této sbírky zapojí.  
+++ 

Nové číslo časopisu Milujte se! je pro Vás vzadu v kostele. 

 

 

Prosba o vaše zapojení do dalších služeb ve farnosti: 

- je potřeba vytvoření další skupinky na úklid fary a posílení stávajících skupinek.  

- kdo by se rád ujal nebo střídal při květinové výzdobě kostela  

  Zájemci hlaste se u Hany Fatěnové. 

 


